
Zápis z jednání Komise zdravotní a sociální

Datum: 06.03.2019

Účast: die prezenční listiny

omluveni: MUDr. Doiežal. Mgr. Luftová, pi Zemková

Přítomno 6 členů z celkového počtu 9 členů.

Komise byla usnášeníschopná. '

Hosté: Bc. Bohumila Mudrová (OSVZ)

Vacková Jitka [OSVZ)

Koordinátor: PhDr, Luděk Fára (vedoucí OSVZ)

Program:

1. Uvod, Schválení programu.

2. Byty \! DPS:

&) proces přidělování bytů \: DPS Příbram,

b) přehled přidělených bytů od 942018,
0) zařazení žádostí do seznamu žadatelů o byt \; DPS Příbram.
d) žádost o udělení výjimky __ opětovné zařazeni do seznamu žadatelů dc DPS

(paní Kokyová).
3. Žádost o spolupráci —— onkologické preventivní akce Onkomaják 2.5.
4. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2019 — STP CR (Hořovice)
5. Různé, diskuse.

ad 1) Úvod 3 zahájeníjedna'ní předsedou komise. Seznámení & projednání programu jednání.

Schválení programu. (profprotifzdržel se): Gf0f0

ad 2a) Seznámení s procesem pňdéiování bytů v bytech DPS města Příbram (přijímání žádosti,
zařazení do seznamu žadatelů. ohodnocení zdravotní a sociální naléhavosti, vyjádření o aktuálnosti
žádosti. výběr při uvolnění bytu \: DPS —— role KZS). .
Všem přítomným byl předán výňatek ze „Směrnice č, 11201 BfMěU Pravidla pro pronájem & směnu bytů
ve vlastnictví města Příbram", která se týká bytů \: DPS.

ad 2b) Seznámení s přehledem přidělených bytů \: DPS od posiedního jednání KZS \: uplynulém
volebním období, tj. od 12. 9. 2018, Přímo RM Příbram bylo na návrh OSVZ, \: době, kdy nebyla KZS

ustanovena, přiděleno 10 bytů v DPS.

ad 20) Na základě „Směrnice č. 1!2018!MěÚ Pravidla pro pronájem & směnu bytů ve vlastnictví města

Příbram“ projednána žádost o zařazení do seznamu uchazečů 0 by! v Domě s pečovatelskou službou
(DPS) KZS (Hlava VI, čl_ 4„ bod 2). Komisi byt předložen návrh tykajici se 3 osob. V obecné rovině byla
popsána jejich zdravotní a sociální naléhavost vzhledem k umístění do bytu \: DPS.
Komise doporučuje zařazení předložených žádostí do seznamu žadatelů o byt \! DPS.

(pro!protifzdržel se): smm
ad 2d) ,
Na základě „Směrnice č. 1l20181MéU Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“

projednána žádost o výjimku v zařazeni do seznamu uc " Domě s pečovatelskou službou
(DPS) KZS (Hlava VI. čl. 4, bod 6, písm. f). Žadatelce byl v minulém roce přidělen byt
\: DPS s tim, že sama cca po měsíci sama ukončila nájemní smtouvu & MéRK, ale v současné době má

opět zájem o byt \: DPS pro svého hendikepovanéhq syna (v domácnosti žije ještě manžel žadatelky).
Vzhledem k ustanovením Směrnice č. 1!2018!MéU je možné v tomío případě zařadit žádost do
seznamu žadatelů až po uplynutí doby 1 roku od předchozího přidělení bytu,
V rámci diskuse projednána situace rodiny žadatelky. především z pohiedu zdravotní & saciáiní
naléhavosti umístění syna do bytu \: DPS.
Komise doporučuje udělení výjimky, tedy opětovné zařazeni žádostiw
do seznamu žadatelů o byt \: DPS. (pro!protifz lze se :



ad 3)
Seznámení s žádostí :) sporupráci organizace Onkomaják, z. s. s městem Příbram v oblasti prevence
onkologických onemocnění formou akcí „Střeva tour“ a „Zdravé plíce" (účei akce, podmínky konání

a cena). Sdělena zkušenost se spoluprací s organizací v roce 2017, kdy v rámci programu Svátku

seniorů v Příbrami byřa využita nabídka akce „Střeva tour'.

Komise bere na vědomí žádost o spolupráci Onkomaják z. 5. a preventivní akce „Zdravé plíce“

nebo „Střeva tour“ považuje za vhodný doprovodný program pm některou z akcí pořádanou
městem Příbram. (pro!protifzdržel se): sram

ad 4)
Seznámení s žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na rok 2019 pro Svaz tělesně postižených
\: České republice (místní organizace Hořovice) na činnost organizace.

Komise Ědoporučuje poskytputí finančního příspěvku pro mistnř organizaci \: Hořovicích

Svazu tělesně postižených \: CR ze strany města Příbram. (profprotifzdržel se): GIOM

ad 5) Různé, diskuse:
a) Přítomní členové KZS byíi seznámeni, na návrh přítomného člena, se situací-

který je nájemníkem \: bytě v DPS Příbram, KZS chce být informována o daišrm vyvojl
situace a postupu jejího řešení.

Dalšíjednáni Komise zdravotní a sociální se uskuteční v plánovaném termínu,
tj. ve středu 3. 4. 2019 od 15:30 \! „Povídárně“ budovy OSVZ (T. G. M. 107, Příbram 1)

Datum: 21.03.2019

Zapsal: ' ' '

Podpis:

Předseda komise: „ | . | '“ — . . . *

Podpis:


